
Dohoda o vzájemném vypořádání

uzavřená mezi

Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.
PR1342

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

, ředitelem
60460580
CZ60460580
dugmkmó

 

 

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsaný:
rejstříku
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních 
a technických:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
Výzkumné energetické centrum (VEC)
17. listopadu 15/2172
veřejná VŠ, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního

, ředitel VEC
61989100
CZ61989100
d3kj88v

(dále jen „zhotovitel“, společně též „smluvní strany“).

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany dle § 1903 a násl. Občanského 
zákoníku tuto dohodu o vzájemném vypořádání následujícího znění:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2017 smlouvu o dílo T-414-00/17 ve znění jejích dodatků 
na zpracování projektové dokumentace na zajištění realizace akce „Prostějov Letecká kasárna



- ekologizace vytápění“ (dále jen „smlouva”)- Součástí této smlouvy byl dle čl. VI. odst. 3. 
smlouvy i závazek zhotovitele zajistit výkon autorského dozoru po celou dobu realizace stavby 
až do vydání kolaudačního souhlasu, na niž zpracoval projektovou dokumentaci. Výkon 
autorského dozoru měl být předmětem samostatné príkazní smlouvy.

II.

V souladu s článkem IX. odst. 2 smlouvy došlo ke dni 30. 1. 2019 k odstoupení od smlouvy 
zhotovitelem.

III.

Smluvní strany této dohody prohlašují, že k 30. 1. 2019 jsou všechny jejich vzájemné závazky 
ze smlouvy vyrovnány a nebudou vůči sobě činit jakékoliv další nároky.

Objednatel bere na vědomí, že príkazní smlouva na výkon autorského dozoru bude uzavřena za 
 Kč bez DPH / hod., tedy za původně nabídnutou cenu dle smlouvy a na základě prohlášení 

zhotovitele. Tato příkazní smlouva bude uzavřena nejdříve po vydání registračního listu na 
realizaci projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/17 089/0007438 Prostějov letecká kasárna - ekologizace 
vytápění.

IV.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich skutečné vůle, že dohodu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že s obsahem této dohody souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při 
podpisu této dohody po jednom výtisku.

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

V Praze dne »* ] -j$- 20)9

ředitel

V Ostravě dne 1 1 -02- 2819

ředitel VEC

ÉAS PO


		2019-02-14T10:12:23+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




